[image: ]
                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                     АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    МИНУСИНСКОГОРАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.05.2024г.                                       с. Знаменка                                       № 30 - П
О признании легитимности   адресов объектов адресации на территории   Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, выявленных при инвентаризации
На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края в соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений, об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресаций до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». Приказа Минфина России от 05.11.2015г. № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Признать легитимность исторически сложившихся адресов объектов адресации  на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, выявленных в результате инвентаризации, согласно Приложению № 1.
       2. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр.
     3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского сельсовета                                                     Б.В.Воронцов

Приложение № 1
к Постановлению 30 -П от 13.05.2024г.
Признать легитимными адреса, существующих объектов адресации в сельском поселении Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края:
	№ п/п
	Объект адресации
	Адрес
	Номер земельного участкадома
	Номер квартиры
	Кадастровый номер (при наличии)

	В муниципальном делении

	1.
	дом
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет,
с Знаменка,
переулок Рабочий
	4
	2
	24:25:5201046:285

	2.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, п.Пригородный,
улица Веселая
	5Б

	24:25:6401001:437

	3.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, п.Пригородный,
улица Веселая
	5А

	24:25:6401001:436

	4.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, п.Сухое Озеро
улица Школьная
	1Б

	24:25:1501001:638

	5.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, п.Сухое Озеро
улица Школьная
	3А

	24:25:1501001:639

	6.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Восточное
улица Ленина
	98Г

	24:258:6501001:2041

	7.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Восточное
улица Ленина
	98Б

	24:25:6501001:2040

	8.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Верхняя Коя
улица Юбилейная
	2А

	24:25:6601001:976

	9.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Верхняя Коя
улица Красных Партизан
	8/1

	24:25:6601001:977

	10.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Восточное
улица Ленина
	98/2

	24:25:65101001:2046

	11.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Ленина
	67А

	24:25:0000000:7874

	12.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	9

	24:25:3301001:1520

	13.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	26

	24:25:3301001:1518

	14.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	18

	24:25:3301001:1517

	15.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	17

	24:25:3301001:464

	16.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	24

	24:25:3301001:643

	17.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	22

	24:25:3301001:561

	18.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	20

	24:25:33010011:559

	19.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	23

	24:25:3301001:1459

	20.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	25

	24:25:3301001:564

	21.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	25А

	24:25:3301001:640

	22.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	21

	24:25:3301001:1466

	23.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	19

	24:25:3301001:1465

	24.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	15

	24:25:3301001:1463

	25.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, м. р-н Минусинский, с. п. Знаменский сельсовет, с.Знаменка
улица Даниловская
	13

	24:25:3301001:552

image1.jpeg

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÇÍÀÌÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÌÈÍÓÑÈÍÑÊÎÃÎÐÀÉÎÍÀ ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀ

ß

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

13.05.2024ã.

ñ. Çíàìåíêà

¹

30

-

Ï

Î

ïðèçíàíèè ëåãèòèìíîñòè

àäðåñîâ îáúåêòîâ àäðåñàöèè

íà òåððèòîðèè

Çíàìåíñêîãî ñåëüñîâåòà Ìè

íóñèíñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî

êðàÿ,

âûÿâëåííûõ

ïðè èíâåíòàðèçàöèè

Íà îñíîâàíèè ðåçóëüòàòîâ ïðîâåäåííîé èíâåíòàðèçàöèè îáúåêòîâ àäðåñàöèè

íà òåððèòîðèè Çíàìåíñêîãî ñåëüñîâåòà Ìèíóñèíñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî

êðàÿ â ñîîòâåòñòâèè ñ ðàçäåëîì IV Ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 22.05.201

5ã. ¹

492 «Î ñîñòàâå

ñâåäåíèé, îá àäðåñàõ,

ðàçìåùàåìûõ â ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì ðååñòðå, ïîðÿäêå

ìåæâåäîìñòâåííîãî èíôîðìàöèîííîãî âçàèìîäåéñòâèÿ ïðè âåäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî ðååñòðà, î âíåñåíèè èçìåíåíèé è ïðèçíàíèè

óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ

àêòîâ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ïðèíèìàÿ âî âíèìàíèå ïðèñâîåíèå àäðåñîâ îáúåêòàì àäðåñàöèé äî äíÿ

âñòóïëåíèÿ â ñèëó Ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò

19.11.2014ã. ¹1221 «Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è

àííóëèðîâàí

èÿ àäðåñîâ». Ïðèêàçà Ìèíôèíà Ðîññèè îò 05.11.2015ã. ¹

171í

«Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ ýëåìåíòîâ ïëàíèðîâî÷íîé ñòðóêòóðû, ýëåìåíòîâ

óëè÷íî

-

äîðîæíîé ñåòè, ýëåìåíòîâ îáúåêòîâ àäðåñàöèè, òèïîâ çäàíèé

(ñîîðóæåíèé), ïîìåùåíèé, èñïîëüçóåìûõ â êà÷åñòâå ðåêâèçèòîâ àäð

åñà, è

ïðàâèë ñîêðàùåííîãî íàèìåíîâàíèÿ àäðåñîîáðàçóþùèõ ýëåìåíòîâ», â öåëÿõ

óïîðÿäî÷åíèÿ àäðåñíîé ñõåìû è âåäåíèÿ ãîñóäàðñòâåííîãî àäðåñíîãî

ðååñòðà,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ

:

1

.

Ïðèçíàòü ëåãèòèìíîñòü èñòîðè÷åñêè ñëîæèâøèõñÿ àäðåñîâ îáúåêòîâ

àäðåñàöèè

íà òåððèò

îðèè Çíàìåíñêîãî ñåëüñîâåòà Ìèíóñèíñêîãî ðàéîíà

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ, âûÿâëåííûõ â ðåçóëüòàòå èíâåíòàðèçàöèè, ñîãëàñíî

Ïðèëîæåíèþ ¹ 1.